平成 23 年 6 月 27 日

各 位

会 社 名   株式会社 サ ン コ ー
代表者名   代表取締役社長 竹村 潔

（コード番号 6964 東証第二部）
問合せ先   経理部長 小野 孝夫

（TEL 0263－52－2918）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の第 48 期定時株主総会及び本総会後の取締役会において、下記の通り役員人事

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の体制（平成23年6月27日付）

氏 名 新役職名 旧役職名
田村 正則 取締役会長 取締役
竹村 潔 代表取締役社長 兼 営業本部長 代表取締役社長
横内 和幸 取締役 生産本部長 取締役 開発本部長
赤羽 啓 取締役（社外） 取締役（社外）
秦 一郎 取締役（社外） 新任

    ２．監査役の体制（平成23年6月27日付）

氏 名 新役職名 旧役職名
米山 正彦 常勤監査役（社外） 常勤監査役（社外）
平林 亮司 監査役 新任
母袋 満男 監査役（社外） 新任

以 上

KEIRI
FASF